
UCHWAŁA NR XXIII/134/16
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej
w Lasowicach Małych

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) w związku z art. 32 ust. 2 i 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 
(t.j. Dz. U.  2016 r. poz. 191, poz. 1380) oraz w związku z art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885) Rada Gminy Lasowice Wielkie, uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu gminy Lasowice Wielkie dotacji celowej dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Lasowicach Małych  jako dofinansowania do zakupu  pompy Niagara 1.

§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w wysokości 2 000,00zł (słownie: dwa tysiące złotych 
00/100).

§ 3. Warunki udzielenia dotacji, a w szczególności sposób przekazania środków z dotacji, termin 
wykorzystania dotacji, tryb kontroli oraz zasady rozliczenia zostaną szczegółowo określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Lasowice Wielkie a jednostką Ochotniczej Straży Pożarnej w Lasowicach Małych.

§ 4. Dotacja celowa, o której mowa § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy na 2016 r. Dział 
754, Rozdział – 75412 - § 6230.

§ 5. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie stosownej umowy powierza się Wójtowi Gminy Lasowice 
Wielkie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: C7615975-4734-4487-8975-0A53A213EE35. Podpisany Strona 1




